科研检测服务协议
甲方：沈阳市第六人民医院                                      (以下简称甲方)

地址：沈阳市和平区和平南大街85号

联系人：          联系电话：
乙方：                                                        (以下简称乙方)

地址：
联系人：          联系电话：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着平等互利、诚信自愿的原则，就甲方委托乙方对其科研项目样本进行检测事宜，达成如下协议：

检测项目

甲方委托乙方完成20个样本（样本种类不限）的NGS病原体宏基因检测，为甲方提供服务包括但不限于咨询、策划、执行等，具体服务内容由乙方按照甲方要求制定服务方案，最终由甲方审定。
2、检测样本

2.1样本的收集：甲方应按照乙方样本采集要求采集样本，并注明样本采集时间。同时，甲方应当在检测项目要求的规定时间内，按照规定的方式对其所采集的样本进行前处理和存储。如因甲方采集或处理存储不当造成样本不符合检测要求的，由甲方自行承担后果。

2.2为保证样本信息的准确性，甲方应以Excel电子表格形式向乙方提供电子版样本信息。
2.3样本接收频次：电话通知，具体的接收时段以双方最终沟通为准。

2.4样本的保存期，乙方按照国家及行业标准对样本进行保存：
2.4.1检验类剩余样本保存7天，由于样本本身特性不能达到此保存期限，或按照此期限进行样本保存无意义时不适用此条款。

2.4.2特殊检测项目，有法律法规的强制要求或有权机关之命令对样本保存有特殊要求的，以法律法规的强制要求或有权机关之命令为样本保存条件。

2.4.3检测剩余样本由乙方按相关要求进行处理，需保证生物安全。
3、检测报告

3.1检测报告的交付时间和交付方式：如无特殊约定，乙方按照检测项目的报告时间，以电子版或纸质版报告形式向甲方交付。

3.2如乙方未能在前款约定的时间交付报告的，应以书面或电话的形式及时通知甲方，如未提前沟通告知甲方，且延期交付报告的，乙方需承担合同的3%违约金。

3.3如甲方对乙方出具的检测结果有异议的，应在本协议2.4条规定的样本保存期内提出。如在样本保存期内没有提出异议，视同甲方接受检验结果。

4、付款金额及方式
4.1收费标准：就本协议约定，项目金额为【     】元（含税），大写：【     】元。在乙方项目执行完成后，提交完整项目支持性材料，如经甲方审查认定支持性材料符合项目要求，确已反映项目相关服务，甲方将在收到乙方提交的同等金额正是有效的标准专用发票之日起60个工作日内支付相关费用至乙方指定账户。

4.2甲乙双方银行账户信息如下：

	甲方付款账户信息
	乙方收款账户信息

	开户名
	沈阳市第六人民医院
	开户名

	开户银行
	盛京银行沈阳市北市支行
	开户银行

	银行账号
	0330610102000017456
	银行账号

5、甲方权利义务：

5.1未经乙方明确的书面收款授权，甲方不得将检测服务费以任何方式支付给乙方工作人员。否则，甲方承担不利后果，乙方有权要求甲方支付相应检测费。未经乙方书面盖章确认，乙方的代理人无权代表乙方作任何有关放弃、减免检测费、降低合作扣率等承诺。
5.2甲方承诺及保证具备开展本协议项目的条件（包括但不限于样本来源合法性等），因甲方不具备开展条件引起的纠纷，相关责任和赔偿由甲方自行承担。

5.3本协议有效期内，甲方有义务对从乙方获悉的关于乙方的经营信息、技术信息等一切非公开的保密信息予以保密，保密期限为3年。未经乙方书面同意，甲方不得将上述信息泄露给任何第三方（甲方根据法律法规的强制要求或根据有权机关之命令而对外提供的除外）。

5.4 甲方确认并保证，在本协议有效期内，甲方依据本协议交付乙方检测的项目不涉及《人类遗传资源管理条例》中需要登记或批准的事项（包括但不限于利用我国人类遗传资源开展国际合作科学研究、开展国际合作临床试验等）。如涉及该等事项，甲方应事先明确告知乙方，并双方应另行协商签署相关协议。
6、乙方权利义务

6.1对于乙方自行检测的项目，乙方应保证自身的能力和资源能够满足甲方的委托检测需求，包括实验室人员的技能和专业知识，检测方法等。

6.2如样本不符合检测要求的，乙方有权退单；如甲方坚持要求检测的，乙方对检测结果不承担责任。

6.3乙方不得向任何第三方泄露其从甲方获悉的患者个人信息，以及委托检验的内容，但患者查询、复制其本人的检测结果，以及乙方根据法律法规的强制要求或根据有权机关之命令而对外提供的除外。

7、协议有效期

本协议有效期从协议签署之日起至全部样本检测完成且甲方对检测结果无异议之日止。
8、违约责任

本合同违约方应承担对方的全部损失以及实现债权的费用（包括但不限于检测费、诉讼费、律师费、差旅费等）。

9、通知与送达

9.1本协议开头列明的地址和联系方式适用于履行本协议过程中各类通知、回复等文件以及因履行本协议发生纠纷时各类法律文书（下称“文书”）的送达，包括仲裁程序、一审、二审、再审和执行程序。如任何一方上述地址/联系方式有变更，需在变更前3日以书面形式通知对方。未经通知的，按原地址和联系方式送达的，视为有效送达。

9.2司法机关和本协议中任一方可按本协议开头列明的地址和联系方式邮寄送达文书，即使另一方未能收到邮寄送达的文书或拒绝接收邮寄送达的文书，也视为送达，且以文书退回之日视为送达之日。
10、其他：

10.1 甲方承诺委托乙方检测的样本、乙方出具的检测结果仅作科研使用，不作临床使用。
10.2 因本协议所发生的一切争议，双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方有权向甲方住所地人民法院起诉。

10.3本协议约定的联系人、对接人、授权签字人信息及银行账户、开票信息等内容发生变更，应提前7个工作日通知对方，否则由此产生的责任由违约方承担。

10.4本协议自双方盖章后于生效日生效。本协议若有未尽事宜，双方可另行签订补充协议，任何一方工作人员的口头承诺无效。

10.5本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。

10.6本协议包含的下列附件为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：沈阳市第六人民医院                      乙方：

联系电话：                                    联系电话：

授权代表签字：                                授权代表签字：

日    期：                                    日    期：
 1 / 5